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NOWOŚĆ! KRAKOWSKI ZNICZ PAMIĘCI 

27 października (czwartek) w Katedrze na Wawelu w ramach akcji 

„Krakowski Znicz Pamięci” Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa oraz Jacek Majchrowski, prezydent Miasta Krakowa 

zapalili znicze na grobie kardynała Franciszka Macharskiego, laureata 

srebrnego medalu Cracoviae Merenti. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! DAĆ SZANSĘ RZEMIEŚLNIKOM 

Co miasto robi dla branż zanikających i jak chroni krakowskich 

rzemieślników? O tym między innymi dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! JEST DZIECKO, BĘDZIE DRZEWO 

W środę, 26 października br. odbyła się 55. sesja Rady Miasta Krakowa 

w tej kadencji. Jednym z ciekawszych projektów, który rada 

przegłosowała jest uchwała kierunkowa do prezydenta w sprawie 

wyznaczenia terenu pod park, gdzie mieszkańcy będą mogli sadzić 

pamiątkowe drzewa  z okazji narodzin dziecka. A o czym jeszcze radni 

zadecydowali? 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! SZKOŁA Z POTENCJAŁEM 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/204801,30,komunikat,krakowski_znicz_pamieci_zaplonal.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204797,30,komunikat,dac_szanse_rzemieslnikom.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204792,30,komunikat,jest_dziecko__bedzie_drzewo.html
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Dzielnica III Prądnik Czerwony wzbogaciła się o kolejną 

wyspecjalizowaną placówkę edukacyjną. 22 października został 

oficjalnie otwarty Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego przy ul. 

Miechowity 6. Radni z Komisji Edukacji mieli okazję obejrzeć obiekt. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! TRADYCJE MIĘDZYKULTUROWEGO KRAKOWA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem konferencję pn. „Mosty Nadziei – dziedzictwo 

kulturowe Krakowa jako animacja dialogu międzykulturowego na 

przykładzie Światowych Dni Młodzieży”. Odbędzie się ona 28 

października w  sali Dietla, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

W trakcie konferencji dyskutować się będzie o bogatych tradycjach dialogu 

międzykulturowego ukrytych w dziedzictwie kulturowym Krakowa, o 

wartościach, dzięki którym możliwy jest współczesny dialog międzykulturowy, 

o jagiellońskich ideach tworzących mosty między historią a współczesnością, o 

dziedzictwie wielkich myślicieli Pawła Włodkowica, Decjusza, Jana Pawła II, o 

wieloaspektowych inspiracjach dziedzictwem kulturowym, o świadectwach już 

budowanych mostów. 

Konferencja ma charakter otwarty dla słuchaczy. 

 

RADNI INTERPELUJĄ 

Prezentujemy niektóre spośród interpelacji złożonych przez radnych 

podczas 55. sesji Rady Miasta Krakowa. Radni zadawali pytania z 

zakresu infrastruktury, ochrony przyrody czy spraw dotyczących 

parkowania. Na tapecie znalazła się również działalność cyrków.   

Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

NOWE GRANICE DZIELNIC?  

VIII, IX, XIII to dzielnice, które niedługo zmienią nieznacznie swój 

obszar. Co z przyłączeniem Klinów do dzielnicy IX? Odpowiedzi na te 

pytania szukali radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego. 

http://krakow.pl/aktualnosci/204778,30,komunikat,szkola_z_potencjalem.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/10/26/radni-interpeluja-8/
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Więcej na: www.krakow.pl 

 

POROZUMIENIE Z KLUBEM WISŁA I BEZPIECZEŃSTWO 

PRZECIWPOWODZIOWE 

Radni z Komisji Budżetowej opiniowali 12 wniosków i projektów 

uchwał. Większość z nich dotyczyła zmian w budżecie miasta na 2016 

rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Radni pozytywną opinię 

wydali w sprawie udzielenie pomocy finansowej na rzecz 

Województwa Małopolskiego na realizację zadania związanego z 

utrzymaniem suchego zbiornika retencyjnego Bieżanów na rzece 

Serafa. Radni dali także zielone światło i poparli wniosek o rozłożenie 

na 24 raty zaległości Wisły Kraków za wynajem stadionu. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

BUNT RESTAURATORÓW. RADNI ZMIENIĄ PRZEPISY? 

Grupa radnych proponuje zwiększenie limitów na sprzedaż alkoholu w 

Krakowie. Stało się to po tym, jak restauratorzy zaczęli protestować po 

wprowadzeniu nowych zasad dotyczących wydawania koncesji. BS 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

DLA KOGO WJAZDÓWKI? 

Zasady, a właściwie ich brak, wjazdu samochodem do strefy B to 

palący problem. Sprawa ta miała jednak w końcu zostać 

uporządkowana. Czy się udało? O tym rozmawiano podczas 

posiedzenia Komisji Infrastruktury. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

TRUDNA PORA DLA BEZDOMNYCH 

W czasie zimy jednostki miejskiej pomocy społecznej intensywne 

działania kierują szczególnie na pomoc osobom bezdomnym. O tym, 

jak ona wygląda, rozmawiano na posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa. (KMM) 

http://krakow.pl/aktualnosci/204740,30,komunikat,nowe_granice_dzielnic_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204739,30,komunikat,porozumienie_z_klubem_wisla_i_bezpieczenstwo_przeciwpowodziowe.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204708,30,komunikat,bunt_restauratorow__radni_zmienia_przepisy_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204706,30,komunikat,dla_kogo_wjazdowki_.html
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Więcej na:www.krakow.pl 

 

PROBLEMY KS GRZEGÓRZECKI 

Budowa ośrodka sportowego na terenie KS Grzegórzecki trwa od wielu 

lat. Niestety prace przez te lata się opóźniały, a termin zakończenia 

inwestycji był przesuwany kilka razy. Miasto przekazało teren klubowi 

w użytkowanie już w 2008 roku, jednak ze względu na opóźnienia prac 

i nieterminowość realizatorów w tym momencie toczy się sprawa w 

sądzie. O tej trudnej sytuacji radni będą jeszcze dyskutować na 

kolejnym posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - 98. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczejRynek 

Główny, więcej informacji: www.krakow.pl 

godz. 12:45 – dekoracja zwycięzców w biegu „O szablę kpt. Antoniego 

Stawarza”, Rynek Główny. Szablę Stawarza, nagrodę za zajęcie pierwszego 

miejsca, ufundował Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

godz. 19:00 – 25-lecie działalności Kancelarii Prawnej Setkowicz, Rynek 

Główny 34 (zaproszenie: Jerzy Setkowicz i Współpracownicy) 

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – konferencja „Mosty Nadziei – dziedzictwo kulturowe Krakowa 

jako animacja dialogu międzykulturowego na przykładzie Światowych Dni 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

 Z KALENDARZA RMK: 28 października, piątek 

http://krakow.pl/aktualnosci/204646,30,komunikat,trudna_pora_dla_bezdomnych.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204652,30,komunikat,problemy_ks_grzegorzecki.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://krakow.pl/aktualnosci/204244,29,komunikat,98__rocznica_wyzwolenia_krakowa.html
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Młodzieży”, sala Dietla UMK (zaproszenie: Instytut Studiów Międzykulturowych 

i Politycznych UJ)  

godz. 10:00 - uroczysta akademia z okazji 70-lecia Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Krakowie, ul. M. Konopnickiej 26 

(zaproszenie: Dyrekcja, Grono Pedagogiczne oraz Uczniowie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Krakowie)  

 

Grażyna Fijałkowska  - godz. 10.00-11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658 26 11 

Andrzej Hawranek – godz. 16.00-17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec, ul. Prusa 18, tel. 12 421 56 66, 12 429 90 47 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 28 października, piątek 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

